
ZARZĄDZENIE NR 0050.203.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), § 
11 uchwały nr LXII/646/2022 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8A51714-50A9-46F5-9D93-A4FE051149D7. Podpisany Strona 1



 
 

 
Załącznik nr 1 

                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.203.2023 

                     z dnia 12 grudnia 2023 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 577 917,00 450 000,00 3 027 917,00 

  75495   Pozostała działalność 2 557 917,00 450 000,00 3 007 917,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 497 917,00 450 000,00 2 947 917,00 

852     Pomoc społeczna 2 327 755,00 3 358,00 2 331 113,00 

  85295   Pozostała działalność 666 825,00 3 358,00 670 183,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

132 300,00 3 358,00 135 658,00 

855     Rodzina 12 657 084,00 54 581,00 12 711 665,00 

  85595   Pozostała działalność 395 657,00 54 581,00 450 238,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

395 127,00 54 581,00 449 708,00 

Razem: 267 627 379,00 507 939,00 268 135 318,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8A51714-50A9-46F5-9D93-A4FE051149D7. Podpisany Strona 1



 
 

          
                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.203.2023 

                     z dnia 12 grudnia 2023 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 21 152 234 20 565 740 19 758 907 15 137 070 4 621 837 0 803 080 3 753 0 0 586 494 586 494 172 734 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 152 234 20 565 740 19 758 907 15 137 070 4 621 837 0 803 080 3 753 0 0 586 494 586 494 172 734 0 0 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 16 836 356 16 339 838 16 305 805 13 037 956 3 267 849 0 30 280 3 753 0 0 496 518 496 518 82 758 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 836 356 16 339 838 16 305 805 13 037 956 3 267 849 0 30 280 3 753 0 0 496 518 496 518 82 758 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 689 654 1 689 654 1 689 654 0 1 689 654 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 687 654 1 687 654 1 687 654 0 1 687 654 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 96 000 96 000 96 000 0 96 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 98 000 98 000 98 000 0 98 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 153 403 2 931 403 328 583 19 466 309 117 100 000 2 502 820 0 0 0 222 000 222 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 450 000 450 000 0 0 0 0 450 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 603 403 3 381 403 328 583 19 466 309 117 100 000 2 952 820 0 0 0 222 000 222 000 0 0 0 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 787 013 2 597 013 144 133 19 466 124 667 0 2 452 880 0 0 0 190 000 190 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 450 000 450 000 0 0 0 0 450 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 237 013 3 047 013 144 133 19 466 124 667 0 2 902 880 0 0 0 190 000 190 000 0 0 0 

    3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 2 452 880 2 452 880 0 0 0 0 2 452 880 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 450 000 450 000 0 0 0 0 450 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 902 880 2 902 880 0 0 0 0 2 902 880 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 152 200 288 135 903 987 97 711 665 68 032 757 29 678 908 37 040 407 986 756 165 159 0 0 16 296 301 14 396 301 1 513 349 0 1 900 000 

zmniejszenie -23 420 -23 420 -700 0 -700 -22 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23 420 23 420 700 0 700 22 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 152 200 288 135 903 987 97 711 665 68 032 757 29 678 908 37 040 407 986 756 165 159 0 0 16 296 301 14 396 301 1 513 349 0 1 900 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 75 208 347 60 610 588 58 358 835 36 241 883 22 116 952 2 034 500 217 253 0 0 0 14 597 759 12 697 759 0 0 1 900 000 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 820 820 0 0 0 820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 75 209 167 60 611 408 58 358 835 36 241 883 22 116 952 2 035 320 217 253 0 0 0 14 597 759 12 697 759 0 0 1 900 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8A51714-50A9-46F5-9D93-A4FE051149D7. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 2 034 500 2 034 500 0 0 0 2 034 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 820 820 0 0 0 820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 035 320 2 035 320 0 0 0 2 035 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 41 897 485 41 897 485 11 626 774 8 275 461 3 351 313 30 251 050 19 661 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -22 720 -22 720 0 0 0 -22 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 41 874 765 41 874 765 11 626 774 8 275 461 3 351 313 30 228 330 19 661 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 27 488 850 27 488 850 0 0 0 27 488 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -22 720 -22 720 0 0 0 -22 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27 466 130 27 466 130 0 0 0 27 466 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 326 173 326 173 326 173 0 326 173 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 326 173 326 173 326 173 0 326 173 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 75 170 75 170 75 170 0 75 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 74 470 74 470 74 470 0 74 470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 251 003 251 003 251 003 0 251 003 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 251 703 251 703 251 703 0 251 703 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 3 117 566 3 117 566 856 625 826 600 30 025 2 259 000 1 941 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21 900 21 900 0 0 0 21 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 139 466 3 139 466 856 625 826 600 30 025 2 280 900 1 941 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 2 008 500 2 008 500 0 0 0 2 008 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21 900 21 900 0 0 0 21 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 030 400 2 030 400 0 0 0 2 030 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 590 175 8 590 175 6 223 501 3 690 607 2 532 894 181 980 1 682 306 502 388 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 358 3 358 2 400 2 400 0 0 958 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 593 533 8 593 533 6 225 901 3 693 007 2 532 894 181 980 1 683 264 502 388 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 768 534 768 534 123 208 37 829 85 379 0 142 938 502 388 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 358 3 358 2 400 2 400 0 0 958 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 771 892 771 892 125 608 40 229 85 379 0 143 896 502 388 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 
Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 

przed zmianą 104 562 104 562 0 0 0 0 104 562 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8A51714-50A9-46F5-9D93-A4FE051149D7. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

zwiększenie 958 958 0 0 0 0 958 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 105 520 105 520 0 0 0 0 105 520 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4840 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 26 688 26 688 26 688 26 688 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 400 2 400 2 400 2 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29 088 29 088 29 088 29 088 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 13 686 639 13 686 639 2 958 206 1 850 897 1 107 309 0 10 728 433 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 566 -4 566 -4 366 -500 -3 866 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 59 147 59 147 5 701 303 5 398 0 53 446 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 741 220 13 741 220 2 959 541 1 850 700 1 108 841 0 10 781 679 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 858 205 858 205 366 978 88 258 278 720 0 491 227 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 566 -4 566 -4 366 -500 -3 866 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 59 147 59 147 5 701 303 5 398 0 53 446 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 912 786 912 786 368 313 88 061 280 252 0 544 473 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 0 0 0 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 386 027 386 027 0 0 0 0 386 027 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 53 446 53 446 0 0 0 0 53 446 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 439 473 439 473 0 0 0 0 439 473 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 12 600 12 600 12 600 12 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 265 265 265 265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 865 12 865 12 865 12 865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 793 1 793 1 793 1 793 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 38 38 38 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 831 1 831 1 831 1 831 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 215 215 215 0 215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -215 -215 -215 0 -215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 259 986 259 986 259 986 0 259 986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 263 4 263 4 263 0 4 263 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 264 249 264 249 264 249 0 264 249 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 
Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 

przed zmianą 9 100 9 100 9 100 0 9 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8A51714-50A9-46F5-9D93-A4FE051149D7. Podpisany Strona 3



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

zwiększenie 1 135 1 135 1 135 0 1 135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 235 10 235 10 235 0 10 235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -551 -551 -551 0 -551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 449 449 449 0 449 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 695 695 695 695 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 195 195 195 195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 297 986 335 249 594 381 173 811 041 93 528 616 80 282 425 46 759 891 17 533 918 741 659 500 000 10 247 872 48 391 954 46 491 954 13 553 769 0 1 900 000 

zmniejszenie -29 986 -29 986 -7 066 -500 -6 566 -22 720 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 537 925 537 925 10 801 2 703 8 098 22 720 504 404 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 298 494 274 250 102 320 173 814 776 93 530 819 80 283 957 46 759 891 18 038 122 741 659 500 000 10 247 872 48 391 954 46 491 954 13 553 769 0 1 900 000 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8A51714-50A9-46F5-9D93-A4FE051149D7. Podpisany Strona 4



 
 

 
Załącznik nr 3 

                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.203.2023 

                     z dnia 12 grudnia 2023 roku 

 
DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE - ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 32 985 450,00 0,00 32 985 450,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 034 500,00 820,00 2 035 320,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 034 500,00 820,00 2 035 320,00 

  80104   Przedszkola 27 488 850,00 -22 720,00 27 466 130,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 27 488 850,00 -22 720,00 27 466 130,00 

  80149   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

2 008 500,00 21 900,00 2 030 400,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 008 500,00 21 900,00 2 030 400,00 

Razem: 33 058 750,00 0,00 33 058 750,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8A51714-50A9-46F5-9D93-A4FE051149D7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do 
Zarządzenia nr 0050.203.2023 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 12 grudnia 2023 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

 
Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa”, 852 „Pomoc społeczna” oraz 855 „Rodzina” wynikają z otrzymanych 
środków na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
 
 
Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa”, 852 „Pomoc społeczna” oraz 855 „Rodzina” wynikają z otrzymanych 
środków na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna”,  801 „Oświata 
i wychowanie” oraz 855 „Rodzina” wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na 
bieżącą działalność. 
 
Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą: 268.135.318,00 zł, wydatki 
wyniosą 298.494.274,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8A51714-50A9-46F5-9D93-A4FE051149D7. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.203.2023 
Data dokumentu 2023-12-12 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2023 rok. 
Identyfikator dokumentu B8A51714-50A9-46F5-9D93-A4FE051149D7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-753436412 
Numer seryjny 0325EFAD36BCA72A 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-12-12 15:05:43 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8A51714-50A9-46F5-9D93-A4FE051149D7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.203.2023 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2023-12-12T14:05:43+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




